
UCHWAŁA NR XXI/200/2012
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół prowadzonych przez Gminę  Iława. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 roku  Nr 256, poz.2572 z późn. zm), Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następującą sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  Gminę Iława: 

1) Samorządowa Szkoła Podstawowa we Franciszkowie 

2) Samorządowa Szkoła Podstawowa imienia mjr Henryka Dobrzańskiego  ,,Hubala” w Gałdowie, 

3) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Gromotach, 

4) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Lasecznie, 

5) Samorządowa Szkoła Podstawowa  imienia Michała Lengowskiego w Rudzienicach, 

6) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Wikielcu, 

7) Samorządowa Szkoła Podstawowa imienia Twórców Literatury Dziecięcej w Ząbrowie. 

2. Granice obwodów szkół określonych w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się następującą sieć publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Iława: 

1) Samorządowe Gimnazjum w Ząbrowie, 

2) Samorządowe Gimnazjum imienia Olimpijczyków Polskich  we Franciszkowie. 

2. Granice obwodów szkół określonych w ust. 1 obejmują: 

1) Samorządowe Gimnazjum w Ząbrowie: obwód Samorządowych Szkół Podstawowych w Gałdowie,            
Lasecznie, Ząbrowie, Wikielcu, 

2) Samorządowe Gimnazjum  imienia Olimpijczyków Polskich  we Franciszkowie: obwód Samorządowych           
Szkół Podstawowych we Franciszkowie,  Gromotach, Rudzienicach. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/76/07Rady Gminy Iława z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych szkół  prowadzonych przez Gminę Iława. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Iława. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą  od dnia 1 września 2012 roku. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 107211D9-79CE-484D-B8FD-BE7CD43776D5. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXI/200/2012
Rady Gminy Iława z dnia 29.06.2012r.

Sieć publicznych  szkół podstawowych funkcjonujących na terenie Gminy Iława od 1 września 
2012 r. wraz z obwodami szkolnymi.

1. Samorządowa Szkoła Podstawowa we Franciszkowie.
    Do obwodu szkoły należą następujące miejscowości: Borek, Drwęca, Franciszkowo, Franciszkowo 
Dolne, Pikus, Przejazd, Stanowo, Frednowy, Prasneta, Wiewiórka,  Wilczany.

2. Samorządowa Szkoła Podstawowa imienia mjr Henryka Dobrzańskiego  ,,Hubala”   w 
Gałdowie.
    Do obwodu szkoły należą następujące miejscowości: Gałdowo, Jachimówka, Mózgowo, 
Owczarnia.

3. Samorządowa Szkoła Podstawowa w Gromotach.
    Do obwodu szkoły należą następujące miejscowości: Dąbrowa, Dół, Dziany, Dziarnówko, 
Gromoty, Julin, Kałduny, Katarzynki, Kozianka, Ławice, Łowizowo, Mały Bór, Nowy Ostrów, 
Papiernia, Rodzone, Smolniki, Tchórzanka.

4. Samorządowa Szkoła Podstawowa w Lasecznie.
    Do obwodu szkoły należą następujące miejscowości: Gulb, Laseczno, Laseczno Małe, Skarszewo, 
Zazdrość.

5. Samorządowa Szkoła Podstawowa imienia Michała Lengowskiego w Rudzienicach.
    Do obwodu szkoły należą następujące miejscowości: Emilianowo, Jażdżówki, Jezierzyce, Kaletka, 
Kamień Duży, Kamień Mały, Kwiry, Makowo,Mątyki, Nowa Wieś, Praszki, Rudzienice, Rudzienice-
Kałdunki, Rudzienice-Karłowo, Sąpy, Szałkowo, Tynwałd, Urwisko, Windyki, Wola Kamieńska.

6. Samorządowa Szkoła Podstawowa w Wikielcu.
    Do obwodu szkoły należą następujące miejscowości: Karaś, Nejdyki, Radomek, Stradomno, 
Szeplerzyzna, Wikielec.

7. Samorządowa Szkoła Podstawowa imienia Twórców Literatury Dziecięcej w Ząbrowie.
    Do obwodu szkoły należą następujące miejscowości: Gardzień, Jeziorno, Kamionka, Sarnówek, 
Segnowy, Siemiany, Solniki,  Starzykowo, Szczepkowo, Szwalewo, Szymbark, Tłokowisko, 
Ząbrowo.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 107211D9-79CE-484D-B8FD-BE7CD43776D5. Podpisany Strona 2


	
	



